
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/707/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: wydatki bieżące: zwiększenie 
360.000,00 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 360.000,00 z , w tym: wydatki związane 
z realizacja ich statutowych zadań: zwiększenie 360.000,00 zł, -wydatki majątkowe: zmniejszenie 
360.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Grażyna Skolarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3127



Tabela nr 1 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 215 916,29 425 718,29 425 718,29 6 968,82 418 749,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 790 198,00 7 790 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 7 855 916,29 425 718,29 425 718,29 6 968,82 418 749,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430 198,00 7 430 198,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 090 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 198,00 7 090 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 6 730 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 198,00 6 730 198,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 409 674,90 1 822 174,90 1 817 359,90 4 000,00 1 813 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 509 674,90 1 922 174,90 1 917 359,90 4 000,00 1 913 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500 105,07 663 871,00 663 871,00 2 000,00 661 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 550 105,07 713 871,00 713 871,00 2 000,00 711 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 584 344,48 573 000,00 573 000,00 2 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 189 614,04 43 855 

614,04 33 594 
692,52 27 985 613,59 5 609 078,93 8 558 

995,00 1 479 044,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 46 449 614,04 44 115 

614,04 33 854 
692,52 27 985 613,59 5 869 078,93 8 558 

995,00 1 479 044,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 315 114,00 21 981 

114,00 18 727 
433,00 15 926 141,00 2 801 292,00 2 452 

584,00 801 097,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 575 114,00 22 241 

114,00 18 987 
433,00 15 926 141,00 3 061 292,00 2 452 

584,00 801 097,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 361 879,03 85 040 

069,24 59 726 
782,27 40 310 526,41 19 416 

255,86 13 337 
919,00 9 216 856,00 416 071,97 242 440,00 2 100 

000,00 31 321 809,79 31 321 
809,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 361 879,03 85 400 

069,24 60 086 
782,27 40 310 526,41 19 776 

255,86 13 337 
919,00 9 216 856,00 416 071,97 242 440,00 2 100 

000,00 30 961 809,79 30 961 
809,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3127



Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 215 916,29 -360 000,00 7 855 916,29 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 090 198,00 -360 000,00 6 730 198,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 138,00 -360 000,00 459 138,00 

600   Transport i łączność 9 409 674,90 100 000,00 9 509 674,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 105,07 50 000,00 1 550 105,07 
  4270 Zakup usług remontowych 290 871,00 50 000,00 340 871,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 3 584 344,48 50 000,00 3 634 344,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 46 189 614,04 260 000,00 46 449 614,04 
 80101  Szkoły podstawowe 24 315 114,00 260 000,00 24 575 114,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 210 000,00 210 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 554 976,00 50 000,00 604 976,00 

Razem: 116 361 879,03 0,00 116 361 879,03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3127



Tabela nr 3 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 215 916,29 425 718,29 425 718,29 6 968,82 418 749,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 790 198,00 7 790 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 7 855 916,29 425 718,29 425 718,29 6 968,82 418 749,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430 198,00 7 430 198,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 090 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 198,00 7 090 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 6 730 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 198,00 6 730 198,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 409 674,90 1 822 174,90 1 817 359,90 4 000,00 1 813 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 509 674,90 1 922 174,90 1 917 359,90 4 000,00 1 913 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500 105,07 663 871,00 663 871,00 2 000,00 661 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 550 105,07 713 871,00 713 871,00 2 000,00 711 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 584 344,48 573 000,00 573 000,00 2 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 245 966,00 9 911 966,00 1 222 951,00 131 035,07 1 091 915,93 8 558 995,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 395 966,00 10 061 

966,00 1 372 951,00 131 035,07 1 241 915,93 8 558 995,00 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 786 584,00 2 452 584,00 0,00 0,00 0,00 2 452 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 936 584,00 2 602 584,00 150 000,00 0,00 150 000,00 2 452 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 091 900,99 34 782 

091,20 18 319 
972,75 5 763 466,89 12 556 

505,86 13 337 
919,00 588 570,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 31 309 809,79 31 309 

809,79 1 716 652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 981 900,99 35 032 

091,20 18 569 
972,75 5 763 466,89 12 806 

505,86 13 337 
919,00 588 570,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 30 949 809,79 30 949 

809,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3127



ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 165 309,00 4 165 309,00 3 955 890,00 3 395 158,00 560 732,00 0,00 209 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 225 309,00 4 225 309,00 4 015 890,00 3 395 158,00 620 732,00 0,00 209 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 705 569,00 3 705 569,00 3 513 078,00 2 996 222,00 516 856,00 0,00 192 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 765 569,00 3 765 569,00 3 573 078,00 2 996 222,00 576 856,00 0,00 192 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 181 365,00 4 181 365,00 3 971 456,00 3 402 356,00 569 100,00 0,00 209 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 241 365,00 4 241 365,00 4 031 456,00 3 402 356,00 629 100,00 0,00 209 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 649 112,04 15 649 

112,04 14 853 
900,52 12 971 336,52 1 882 564,00 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 699 112,04 15 699 

112,04 14 903 
900,52 12 971 336,52 1 932 564,00 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 396 850,00 5 396 850,00 5 211 657,00 4 371 724,00 839 933,00 0,00 185 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 446 850,00 5 446 850,00 5 261 657,00 4 371 724,00 889 933,00 0,00 185 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 632 421,04 16 632 

421,04 15 798 
576,52 13 784 412,52 2 014 164,00 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 682 421,04 16 682 

421,04 15 848 
576,52 13 784 412,52 2 064 164,00 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3127


	Uchwała

		2023-06-14T11:57:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




